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Anwender: Burkhard Atze (Schachverband Sachsen)

Fortschrittstabelle:  Stand nach der 5. Runde   (nach Rangliste)
Nr. Teilnehmer ELO NWZ 1 2 3 4 5 Punkte Buchh 3-Pkte
1 Zähringer,Daniel 2148 2151 19s1 7w1 5s½ 9w1 3w1 4.5 13.5 13.0
2 Helmsdorf,Marius 1750 1953 10s1 13w½ 12s1 5w1 7s1 4.5 12.5 13.0
3 Melestean,Timur 1884 1943 22s1 8w1 9s1 6w1 1s0 4.0 14.0 12.0
4 Knabe,Sascha 1766 1977 21s1 5w0 10s1 11w1 8s1 4.0 12.5 12.0
5 Melestean,Maxim 1625 1785 28w1 4s1 1w½ 2s0 16w1 3.5 15.5 10.0
6 Götz,Andreas 2164 2020 15w1 11s½ 14w1 3s0 13w1 3.5 12.0 10.0
7 Fenderl,Markus 1928 1908 24w1 1s0 18w1 17s1 2w0 3.0 13.0 9.0
8 Geißler,Angie 1432 1313 16w1 3s0 15w1 14s1 4w0 3.0 13.0 9.0
9 Phenn,Jan-Niklas 1913 1958 18w1 17s1 3w0 1s0 23w1 3.0 12.5 9.0
10 Rühmer,Nico 1569 2w0 26s1 4w0 19w1 20s1 3.0 12.5 9.0
11 Wulff,Jörg 1814 1811 23w1 6w½ 13s½ 4s0 18w1 3.0 12.0 8.0
12 Adler,Haymo 1958 1946 27w1 14s½ 2w0 15s½ 17w1 3.0 11.5 8.0
13 Hupfer,Maurice 1736 1735 26w1 2s½ 11w½ 16s½ 6s0 2.5 13.5 6.0
14 Hoffmann,Tim 1767 25s1 12w½ 6s0 8w0 21s1 2.5 11.0 7.0
15 Frenzel,Klaus 1684 6s0 23w1 8s0 12w½ 22s1 2.5 11.0 7.0
16 Seidel,Oliver 1829 8s0 22w1 21s1 13w½ 5s0 2.5 10.5 7.0
17 Tunger,Mario 1837 1795 20s1 9w0 24s1 7w0 12s0 2.0 11.0 6.0
18 Manthey,Andre 1616 9s0 20w1 7s0 24w1 11s0 2.0 11.0 6.0
19 Akladius,Kyrillus 1342 1711 1w0 24s0 27w1 10s0 26s1 2.0 10.0 6.0
20 Akladius,Antonius 1137 1229 17w0 18s0 26w1 27s1 10w0 2.0 8.0 6.0
21 Hochmuth,Frank 1778 1681 4w0 28s1 16w0 22s½ 14w0 1.5 10.5 4.0
22 Härtel,Ben 1424 3w0 16s0 25s1 21w½ 15w0 1.5 10.5 4.0
23 Brunen,Raul 1309 11s0 15s0 28w½ 25w1 9s0 1.5 10.0 4.0
24 Wilczek,Mailo 1419 7s0 19w1 17w0 18s0 27w½ 1.5 9.0 4.0
25 Gerbeth,Rainer 1126 14w0 27s½ 22w0 23s0 + 1.5 6.5 4.0
26 Schmidt,Jette 851 13s0 10w0 20s0 28+ 19w0 1.0 9.5 3.0
27 Lutz,Toni 1453 1554 12s0 25w½ 19s0 20w0 24s½ 1.0 8.5 2.0
28 Kapici,Kerem 1127 5s0 21w0 23s½ 26- 0.5 8.5 1.0

Kreuztabelle im Schweizer-System nach der 5. Runde
RangTeilnehmer TWZ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 Punkt Buchh 3-Pkt

1 Zähringer,Daniel 2151 1 ½ 1 1 1 4.5 13.5 13.0
2 Helmsdorf,Marius 1953 1 1 1 1 ½ 4.5 12.5 13.0
3 Melestean,Timur 1943 0 1 1 1 1 4.0 14.0 12.0
4 Knabe,Sascha 1977 0 1 1 1 1 4.0 12.5 12.0
5 Melestean,Maxim 1785 ½ 0 1 1 1 3.5 15.5 10.0
6 Götz,Andreas 2020 0 ½ 1 1 1 3.5 12.0 10.0
7 Fenderl,Markus 1908 0 0 1 1 1 3.0 13.0 9.0
7 Geißler,Angie 1313 0 0 1 1 1 3.0 13.0 9.0
9 Phenn,Jan-Niklas 1958 0 0 1 1 1 3.0 12.5 9.0
9 Rühmer,Nico 1569 0 0 1 1 1 3.0 12.5 9.0

11 Wulff,Jörg 1811 0 ½ ½ 1 1 3.0 12.0 8.0
12 Adler,Haymo 1946 0 ½ ½ 1 1 3.0 11.5 8.0
13 Hupfer,Maurice 1735 ½ 0 ½ ½ 1 2.5 13.5 6.0
14 Hoffmann,Tim 1767 0 0 ½ 1 1 2.5 11.0 7.0
14 Frenzel,Klaus 1684 0 0 ½ 1 1 2.5 11.0 7.0
16 Seidel,Oliver 1829 0 0 ½ 1 1 2.5 10.5 7.0
17 Tunger,Mario 1795 0 0 0 1 1 2.0 11.0 6.0
17 Manthey,Andre 1616 0 0 0 1 1 2.0 11.0 6.0
19 Akladius,Kyrillus 1711 0 0 0 1 1 2.0 10.0 6.0
20 Akladius,Antonius 1229 0 0 0 1 1 2.0 8.0 6.0
21 Hochmuth,Frank 1681 0 0 0 ½ 1 1.5 10.5 4.0
21 Härtel,Ben 1424 0 0 0 ½ 1 1.5 10.5 4.0
23 Brunen,Raul 1309 0 0 0 1 ½ 1.5 10.0 4.0
24 Wilczek,Mailo 1419 0 0 0 1 ½ 1.5 9.0 4.0
25 Gerbeth,Rainer 1126 0 0 0 ½ 1.5 6.5 4.0
26 Schmidt,Jette 851 0 0 0 0 + 1.0 9.5 3.0
27 Lutz,Toni 1554 0 0 0 ½ ½ 1.0 8.5 2.0
28 Kapici,Kerem 1127 0 0 ½ - 0.5 8.5 1.0


